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ورزش

سامان قدوس در آمیان یکی از بدترین برهه های دوران ورزشی 

خود را تجربه کرد. از محرومیت و جریمه نقدی توسط فیفا تا 

تجربه مصدومیتی سخت و در ادامه سقوط این تیم به دسته دوی 

فرانسه. وینگر ایرانی آمیان که در لیگ فرانسه دوران کابوس واری 

را تجربه می کرد در تابستان تصمیم گرفت با تغییر فضا خود را از 

این شرایط دور کند و درنهایت به صورت قرضی به انگلیس رفت. 

برنتفورد مدت ها بود این ملی پوش ایرانی را زیرنظر داشت و در پنجره 

نقل وانتقالات اخیر سرانجام موفق شد به هدف خود برسد. قدوس 

به خوبی می داند که در لیگ چمپیونشیپ انگلیس کار راحتی 

پیش رو ندارد و حضور در این رقابت ها احتمالا بزرگ ترین چالشی 

است که او در دوران فوتبالش تجربه خواهد کرد. او حالا به یکی 

از نفرات تقریبا ثابت تیمش تبدیل شده و در مسابقه ابتدای هفته 

برابر لوتون در ترکیب حضور نداشت اما سه شنبه شب دیدار مقابل 

سوانسی را از ابتدا آغاز کرد و با توجه به تعداد بالای مسابقات در این 

لیگ و فشردگی بازی ها طبیعی است که بیشتر مربیان تلاش دارند 

با استفاده از سیستم چرخشی به بازیکنان خود استراحت دهند تا 

از مصدومیت و خستگی آنها پیشگیری کنند. برنتفورد که با گذشت 

10 هفته از چمپیونشیپ در رتبه دهم جدول قرار دارد، عصر امروز 

در مصافی حساس میزبان میدلزبورو خواهد بود. 

    تاثیر غیبت هواداران

قدوس فوتبالش را از لیگ سوئد آغاز کرد و همچنان موردتوجه 

رسانه های این کشور قرار دارد. روزنامه »آفتون بلادت« سوئد که 

یکی از قدیمی ترین رسانه های منطقه اسکاندیناوی محسوب 

می شود، در گزارشی به بررسی وضعیت قدوس در انگلیس پرداخته 

و گفت وگویی نیز با او انجام داده که در ادامه می خوانید. این روزنامه 

می نویسد: »ضرب المثلی وجود دارد که می گوید چیزی که شما را 

نکشد، قوی ترتان می کند و اگر کسی به خوبی معنی آن را درک 

کرده باشد، مهاجم اهل مالمو برنتفورد است. سامان قدوس حالا 

در این تیم شرایط خوبی دارد و به آینده بسیار امیدوار است. حتی 

اگر همچنان شب ها دچار سردرد و بی خوابی باشد.« این مهاجم 

27 ساله می گوید: »دو سال گذشته برایم مثل یک جهنم واقعی 

بود. من واقعا برنتفورد را دوست دارم. در فرانسه آنها در پایان فصل 

انرژی بدی داشتند و فقط می خواستند دوباره از نو همه چیز را شروع 

کنند.« بااین حال او با نگاهی مثبت درباره تیم جدیدش صحبت 

می کند و معتقد است در این تیم بازیکنان بسیار خوبی وجود دارند 

که جوان و درعین حال باانگیزه و تشنه پیروزی هستند: »این باشگاه 

برایم شبیه دورانی است که در اوسترشوند سوئد حضور داشتم اما 

با امکانات بیشتر و شرایط بهتر.« 

پایتخت انگلیس خود را برای قرنطینه دوباره آماده می کند. 

بوریس جانسون، نخست وزیر بریتانیا از ماموریت خود برای نجات 

کریسمس صحبت می کند و تصمیم گرفته تا کافه ها، مغازه ها و 

مکان های دیگری که به دلیل شلوغی احتمال گسترش کرونا را 

افزایش می دهند، فعلا تعطیل کند. به این ترتیب او امیدوار است 

انگلیسی ها بتوانند تعطیلات سال جدید میلادی را در وضعیت 

خوبی در کنار عزیزان خود سپری کنند. درمورد ورزش ها اما فعلا 

چنین تصمیمی وجود ندارد و در ماه نوامبر مسابقات فوتبال طبق 

برنامه برگزار خواهد شد و این فرصت خوبی برای قدوس است تا 

ناکامی های خود در سال های اخیر را جبران کند: »پیش از این 

فکر نمی کردیم حضور هواداران تا این حد مهم و تاثیرگذار باشد 

اما حالا مشخص است که آنها چه نقشی در فوتبال دارند. انگیزه، 

تمرکز و حتی آدرنالین شما در کنار آنها بالاتر می رود. بازیکنان 

به خاطر هواداران دوندگی بیشتری هم دارند و درحال حاضر آمار 

به خوبی نشان می دهد که میزان دوندگی در مسابقات پس از شیوع 

کرونا و عدم حضور تماشاگران در ورزشگاه ها کمتر شده است.« 

    آغاز مشکلات

قدوس نقشی مهم در درخشش اوسترشوند در بین سال های 2016 

تا 2018 داشت. شم گلزنی بالا و پای راست قدرتمند او با هدایت 

یک مربی به نام گراهام پاتر باعث شد پسر مالمو از یک فروشنده 

تلفن ناکام به یکی از بهترین بازیکنان لیگ سوئد تبدیل شود. با 

درخشش این باشگاه در رقابت های اروپایی مشتریان زیادی برای او 

پیدا شد و در ابتدا به نظر می رسید هوئسکای اسپانیا مقصد بعدی 

این بازیکن خواهد بود اما درنهایت قدوس راهی لیگ فرانسه شد. 

این سرآغاز بحران در زندگی ورزشی او بود و باعث شد پیشرفت 

او در فوتبال کند شود. اوضاع برای او پیچیده شد و مشکلاتی را 

تجربه کرد که هنوز پیامدهای آن را در زندگی اش حس می کند و 

با حسرت می گوید: »هنوز آن دوران را فراموش نکرده ام و به آن فکر 

می کنم. بعضی شب ها باعث می شود که به سختی بخوابم اما این 

مسائلی است که باید با آن کنار بیایید و بتوانید پس از آن هم به 

زندگی خود ادامه دهید.« 

قدوس متهم به زیرپا گذاشتن قراردادش با هوئسکا شد و مدتی 

بعد توسط فیفا محکوم شد. طبق این حکم باشگاه او دو پنجره 

نقل وانتقالاتی محروم شد و مهاجم ایرانی نیز به پرداخت 43 

میلیون کرون)4 میلیون یورو( و 4 ماه محرومیت از فعالیت های 

ورزشی محکوم شد. دادگاه CAS قرار بود به فرجام خواهی او و 

باشگاه رسیدگی کند: »به دلیل شیوع کرونا آنها دادگاه را یک ماه 

عقب انداختند و پس از آن نیز چندبار زمان آن را تغییر دادند. اینکه 

چطور از پس از قضیه برمی آیم هم باید بگویم که سخت است و سعی 

می کنم از دوستان و خانواده ام مشاوره و کمک بگیرم اما باعث 

نمی شود اوضاع به سرعت بهتر شود. هنوز جریمه 40 میلیونی 

وجود دارد و نمی دانم باید با آن چه کار کنم.« او با ناامیدی درباره 

این پرونده صحبت می کند. در ابتدا تصمیم گرفت محرومیتش را 

به سرعت سپری کند تا بعدا در باشگاه دیگری مثلا در همین برنتفورد 

برایش مشکلی پیش نیاید: »این به معنای آن نبود که خودم را مقصر 

می دانستم و این حکم را قبول داشتم. ولی مجبور شدم محرومیت 

را سپری کنم. برادرم می گوید پس از اتمام این قضایا، یک کتاب 

منتشر کنم و همه چیز را توضیح دهم.«

     درد عجیب

چهار ماه با سختی سپری شد و او پس از یک آسیب دیدگی به 

ترکیب تیمش برگشت اما در بهار 2020 پس از احساس یک درد 

عجیب در شکمش با پزشک تیم آمیان مشورت کرد: »روز قبل از 

آن به بدنسازی رفته بودم و تمرینات شکم انجام دادم. با خود گفتم 

من هیچ گاه چنین دردی را پس از تمرین حس نکرده بودم. چون 

حتی در راه رفتن هم مشکل داشتم. فکر کردم که یک مشکل 

کشیدگی عضله یا چنین چیزی باشد. پزشک تیم روی شکم من 

فشار آورد و بلافاصله گفت باید به سرعت راهی بیمارستان شوی. 

دکتر مشکوک به مشکل آپاندیس بود و من همیشه فکر می کردم 

این اتفاق برایم هرگز رخ نخواهد داد. در بیمارستان یک آزمایش 

خون از من گرفتند و مرا به خانه فرستادند. با خود فکر کردم چه 

خوب، پس می توانم در مسابقه دو روز بعد بازی کنم. پس از آن نه 

می توانستم بایستم، نه بنشینم و نه دراز بکشم. وحشت کرده بودم 

و نمی دانستم چه کار کنم. نیمه شب با دکتر تماس گرفتم و گفتم 

آنقدر درد دارم که توان انجام هیچ کاری را ندارم. او گفت مشکل تو 

واقعا جدی است. من هیچ چیزی درباره آپاندیس نمی دانستم، به 

همین دلیل چیزی متوجه نمی شدم و درک نمی کردم چرا پزشک 

تیم تا این حد استرس دارد. وقتی برای بار دوم به بیمارستان رفتم 

به سرعت تحت عمل جراحی قرار گرفتم و نمی دانم چرا بار اول مرا 

به خانه فرستادند.« 

در چنین شرایطی با رسیدن پیشنهاد برنتفورد، این مهاجم نفس 

راحتی کشید اما هنوز از چیزی مطمئن نبود: »هفته های آخر واقعا 

دشوار بود و نمی دانستم چه چیزی در انتظارم است. اینکه باید 

وسائلم را جمع کنم و برای رفتن به انگلیس آماده شوم یا در همانجا 

بمانم. به محض قطعی شدن انتقالم، شرایط بهتر شد و اکنون زمان 

آن رسیده بود که نشان دهم قبلا چه بازیکنی بوده ام.« 

قدوس حالا در برنتفورد خانه اصلی اش را پیدا کرده است و شاید 

یکی از دلایل آن تعداد زیاد بازیکنان اهل اسکاندیناوی در این 

باشگاه باشد. 4 سوئدی)قدوس، پونتوس یانسون، فردریک همر 

و سیمون آندرسون( و البته 5 بازیکن دانمارکی به همراه فرانک 

توماس، سرمربی این تیم که او هم دانمارکی است باعث شده 

قدوس برای ارتباط بهتر با بازیکنان در زمین مشکل خاصی نداشته 

باشد: »شاید حتی در ترکیب تیم های آن منطقه نیز این همه بازیکن 

اهل اسکاندیناوی وجود نداشته باشد. برایم سخت است که چنین 

چیزی را باور کنم.« 

این باشگاه فصل پیش تا آستانه صعود به لیگ برتر نیز پیش رفت اما 

در فینال پلی آف به فولام باخت. آنها به پرورش استعدادها و فروش 

آنها به تیم های لیگ برتری مشهور هستند. نیل موپای)برایتون(، 

اولی واتکینز)استون ویلا( و به تازگی سعید بن رحمه)وستهام( 

نمونه هایی هستند که می توانند الهام بخش قدوس باشند تا او هم 

راه آنها را طی کند: »اینجا پر از چنین بازیکنانی است و البته از چنین 

مثال هایی برای افزایش انگیزه ما استفاده می کنند.« 

    حتی بهتر از سوئد

قدوس در پاسخ به اینکه بزرگ ترین تفاوت فوتبال فرانسه و انگلیس 

چیست، می گوید: »اینجا داوران سختگیری کمتری دارند و اجازه 

می دهند بازی بیشتر در جریان باشد. من با این داستان قدیمی 

که لیگ چمپیونشیپ فقط ضربه زدن و دویدن است اصلا موافق 

نیستم. یادم هست وقتی تازه به تیم آمده بودم، قرار بود در زمین 

میلوال به مصاف آنها برویم. همه می گفتند این بدترین تیمی است 

که در لیگ انگلیس می توانید با آنها مواجه شوید. می گفتند با زمین 

چمن بد و هواداران پرشور آنها رقیبی سرسخت به شمار می روند. 

من از روی سکو بازی را تماشا می کردم و انتظار بدترین چیزها را 

داشتم اما وقتی به زمین نگاه کردم، متوجه شدم در سوئد چنین 

چمن خوبی وجود ندارد و از توپ های بلند و درگیری در زمین خبری 

نبود؛ همه واقعا تلاش می کردند فوتبال بازی کنند.« 

او تصور می کند هم تیمی هایش زیاد از توانایی هایش باخبر نیستند: 

»خیلی ها در اینجا اسم آمیان را نشنیده بودند و حتی عده ای تصور 

می کردند باشگاهی در سوئد است.« تقریبا 2/5سال از زمانی که او 

به همراه اوسترشوند در زمین آرسنال پیروز شد، می گذرد اما می گوید 

انگار 10 سال از آن بازی گذشته است: »گراهام پاتر، مربی سابقم 

این روزها سرش در برایتون شلوغ است اما وقتی به اینجا آمدم به 

من زنگ زد و تبریک گفت. بیشتر از طریق دستیارانش جویای 

احوالش هستم و شرایطش را پیگیری می کنم.«  حالا قدوس از آن 

روزهای سخت فاصله گرفته و به نظر می رسد زندگی دوباره روی 

خوشش را به او نشان داده است. حکم دادگاه CAS همچنان او را 

رها نمی کند اما در پاسخ به اینکه آیا در تمام این مشکلات و دوران 

تاریک، تجربه مثبتی به دست آورده است، بدون مکث می گوید: »به 

آن زمان به عنوان یک جهنم واقعی نگاه می کنم. اصلا آرزو نمی کنم 

کسی چنین تجربه ای داشته باشد. حتی نمی توانم توضیح دهم 

که چقدر سخت بود. درک کردن چنین احساسی، تجربه دردناکی 

بود و حتی برای دشمنم هم آن را آرزو نمی کنم.« 

او این روزها ظاهرا کمی بهتر شده و از آن دوران سیاه همراه 

با مصدومیت، آپاندیس و کرونا، فاصله گرفته است: »شاید از 

نظر ذهنی قوی تر از قبل شده باشم. سعی کردم سخت تر از 

قبل تمرین کنم و فکر می کنم توانسته ام با آن کنار بیایم. شاید 

در مسابقه بعدی برای تیمم 5 گل زدم. فقط منتظرم این اتفاق 

بیفتد)باخنده(.«

بامهاجمایرانیبرنتفورد؛ازکابوسآمیانتابهشتانگلیس

قدوس: دو سال اخیر برایم جهنم واقعی بود
درشرایطکرونااهمیتهوادارانرابیشازقبلدرکمیکنیم

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

 دیدارهای هفته سوم مرحله گروهی لیگ اروپا برای لژیونرهای ایرانی 

نتایج متفاوتی به دنبال داشت. خنت بلژیک در گروه L به مصاف ستاره 

سرخ بلگراد رفت و 2 بر یک شکست خورد. میلاد محمدی که از ابتدا در 

ترکیب تیمش حضور داشت، در همان نیمه نخست کارت زرد گرفت و 

عملکرد نسبتا خوبی در ترکیب تیمش داشت. در گروه J نیز آنتورپ که 

همچنان علیرضا بیرانوند را روی نیمکت نشانده، در زمین خود با یک 

گل مغلوب لاسک لینز اتریش شد و صدر جدول را به تاتنهام واگذار کرد.  

دینامو زاگرب نیز در سومین دیدار خود بالاخره طعم برد را چشید و با 

برتری یک بر صفر برابر وولفسبورگر اتریش صدرنشین گروه K شد. در 

این دیدار صادق محرمی از ابتدا در ترکیب دینامو حضور داشت و در 

دقیقه 74 تعویض شد. سایت »24 ساتا« کرواسی در بررسی عملکرد 

بازیکنان این تیم به محرمی نمره متوسط 5. 5 داد و نوشت: »او در 

کارهای دفاعی عملکرد قابل قبولی داشت، اما در حملات چندان 

خوب کار نکرد. بیشتر ارسال های او بی هدف و غیرقابل استفاده 

بود و نتوانست به خوبی مهاجمان را در موقعیت گلزنی قرار دهد. این 

سانترهای بلند کمتر به کار تیمش آمد و بزرگ ترین مشکل او در این 

مسابقه بود.« رویارویی ایرانی ها در دیدارهای پنجشنبه شب با برتری 

قاطع یاران کریم انصاری فرد به پایان رسید. آاک آتن و زوریا لوهانسک 

که هر دو در دیدارهای قبلی خود بازنده بودند، در اوکراین به مصاف 

هم رفتند که تیم یونانی این مسابقه را 4 بر یک برد. کریم انصاری فرد 

در این مسابقه نیمکت نشین بود و از دقیقه 75 وارد  زمین شد. او دو 

دقیقه بعد از ورودش به زمین کارت زرد گرفت و سایت »انوسی« یونان در 

گزارش خود از عملکرد بازیکنان آاک در این مسابقه نوشت: »انصاری فرد 

در اواسط نیمه دوم به جای تانکوویچ وارد زمین شد و در خط حمله 

تیمش قرار گرفت. او در فرم خوبی قرار داشت و دفاع میزبان را تحت 

فشار قرار داد و درمجموع عملکرد خوبی در زمین داشت.« در سوی 

دیگر میدان نیز اللهیار صیادمنش همچون دیدارهای قبلی زوریا روی 

نیمکت حضور داشت و این بار از ابتدای نیمه دوم راهی میدان شد تا 

شکست 2 بر صفر تیمش در نیمه نخست را جبران کند، اما نتوانست 

تاثیرگذار باشد. سایت »فوتبال« اوکراین به او همچون اکثر بازیکنان این 

تیم نمره ضعیف 4 را داد و درباره نمایش او در نیمه دوم نوشت: »مهاجم 

ایرانی زوریا برای نخستین بار در این تیم بیش از 10 دقیقه فرصت بازی 

به دست آورد. به نظر می رسید او از این فرصت برای اثبات توانایی هایش 

استفاده کند، اما حضورش در زمین کمکی به تیم نکرد. 17 لمس توپ، 

9 پاس و یک دریبل موفق آمار او در این مسابقه بود که برای بازیکنی که 

می خواهد در ترکیب اصلی تیم جدیدش قرار بگیرد اصلا کافی نیست.«

با  لژیونرها

 آگهی مناقصه عمومی
دستگاهمناقصهگذار:دانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانغرب

موضوعمناقصه: جمع آوری ســـقف های موجود و اجرای سقف کاذب جدید از 
جنس تایل 60×60 کناف ایران به همراه شـــبکه و کلیه ملحقات با متراژ تقریبی 
7400 مترمربع مهلتمراجعهجهتدریافتاسنادمناقصه: از تاریخ 99/8/17 
لغایت 99/8/28 به مدت 10 روز کاری محلفروشاسنادمناقصه: تهران، شهرک 
قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه ثقفی، پلاک 16، طبقه 
همکف، دبیرخانه واحد با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی خرید 
اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب  0110622982008   بانك 
ملی شعبه یخچال  با شناسه  واریز 666666666633 . مهلتارائهپاکات: تا 
پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 99/8/28 . محلتحویلپاکاتمناقصه:
تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه ثقفی، 
پلاک 16 ، طبقه اول، اداره کل حراســـت ، دبیرخانه محرمانه حراست. - تضمین 
شرکت در مناقصه  800/000/000 ریال می باشد که به صورت ضمانتنامه بانکی 
یا واریز نقدی به شماره حساب 0110622982008 بانک ملی شعبه یخچال با 
شناسه  واریز 666666666633 خواهد بود. - دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه 
پیشنهادات مختار می باشد. - به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد تضمین ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. - پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . 
-  شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه گذار و کلیه 
شرایط آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد . -  شرکت کنندگان می بایست 
دارای رزومه کاری مرتبط با انجام پروژه و موردتایید کارفرما باشند . - پاکت های خارج 

از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد.
-شماره تماس : 09216197205

 آگهی مناقصه عمومی
دستگاهمناقصهگذار:دانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانغرب 

موضوعمناقصه: نگهداری، سرویس و راهبری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی 
ســـاختمان های دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به صورت حجمی مهلت
مراجعهجهتدریافتاســـنادمناقصه:از تاریخ 99/8/17 لغایت 99/8/28 
به مدت 10 روز کاری محلفروشاســـنادمناقصه: تهران، شهرک قدس، بلوار 
فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی،  کوچه شـــهید ثقفی، پلاک 16، طبقه 
همکف، دبیرخانه واحد با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی خرید 
اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب  0110622982008   بانك 
ملی شعبه یخچال  با شناســـه  واریز 666666666633 . مهلتارائهپاکات:
تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1399/8/28  محلتحویلپاکاتمناقصه:
تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه شهید 

ثقفی، پلاک 16، طبقه اول  اداره کل حراست، دبیرخانه محرمانه حراست.
- تضمین شرکت در مناقصه  300/000/000 ریال می باشد که به صورت ضمانتنامه 
بانکی یا واریز نقدی به شماره حساب 0110622982008 بانک ملی شعبه یخچال 
با شناسه  واریز 666666666633 خواهد بود. - دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه 
پیشنهادات مختار می باشد. - به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد تضمین ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. - پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .
-  شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه گذار و کلیه 
شرایط آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد . -  شرکت کنندگان می بایست 

دارای رزومه کاری مرتبط با انجام پروژه و مورد تایید کارفرما باشند .
- پاکت های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد.

-شماره تماس : 09216197205

 آگهی مناقصه عمومی
دستگاهمناقصهگذار: دانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانغرب

موضوعمناقصه:تأمین نیروی انسانی راننده به همراه خودرو سبک 

مهلتمراجعهجهتدریافتاسنادمناقصه: از تاریخ 99/8/17 لغایت 99/8/28 

به مدت 10 روز کاری محلفروشاســـنادمناقصه: تهران، شهرک قدس، بلوار 

فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، خیابان شهید ثقفی، پلاک 16، دبیرخانه 

واحد با در دســـت داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به 

مبلغ 500/000 ریال به حساب  0110622982008   بانك ملی شعبه یخچال  با 

شناسه  واریز 555555555577. مهلتارائهپاکات:تا پایان وقت اداری )ساعت 

14( روز چهارشنبه مورخ 99/8/28 . محلتحویلپاکاتمناقصه:تهران، شهرک 

قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، خیابان شهید ثقفی، پلاک 16، 

طبقه اول، اداره کل حراست، دبیرخانه محرمانه حراست.

- تضمین شرکت در مناقصه  100/000/000 ریال می باشد که به صورت ضمانتنامه 

بانکی یا واریز نقدی به شماره حساب 0110622982008 بانک ملی شعبه یخچال 

با شناسه  واریز 555555555577 خواهد بود. - دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه 

پیشنهادات مختار می باشد. - به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد تضمین ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. - پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

-  شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه گذار و کلیه 

شرایط آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد . - شرکت اشخاص حقوقی 

مرتبط با انجام موضوع مناقصه امکان پذیر می باشد. -  شرکت کنندگان می بایست 

دارای رزومه کاری مرتبط با انجام موضوع مناقصه و مورد تایید کارفرما باشند .

- پاکت های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد.

 آگهی مناقصه عمومی
دستگاهمناقصهگذار:دانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانغرب

موضوعمناقصه:تامین نیروی انسانی جهت امور مربوط به نظافت و خدمات 

مهلتمراجعهجهتدریافتاســـنادمناقصـــه: از تاریخ 99/8/17 لغایت 

99/8/28 به مدت 10 روز کاری محلفروشاســـنادمناقصه: تهران، شهرک 

قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی،  کوچه شهید ثقفی، پلاک 16، 

طبقه همکف، دبیرخانه واحد با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی 

خرید اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب  0110622982008   

بانك ملی شعبه یخچال  با شناسه  واریز 444444444422 . مهلتارائهپاکات:

تا پایان وقت اداری )ســـاعت 14( روز چهارشنبه مورخ 99/8/28  محلتحویل

پاکاتمناقصه:تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، 

کوچه شـــهید ثقفی، پلاک 16، طبقه اول  اداره کل حراست، دبیرخانه محرمانه 

حراست. - تضمین شرکت در مناقصه  1/300/000/000 ریال می باشد که به 

صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به شماره حساب 0110622982008 

بانک ملی شعبه یخچال با شناسه  واریز 444444444422 خواهد بود. - دانشگاه 

در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می باشد. - به پیشنهادهای مشروط، 

مبهم و فاقد تضمین ترتیب اثر داده نخواهد شد. - پرداخت هزینه چاپ آگهی به 

عهده برنده مناقصه می باشد .-  شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن اختیارات و 

تکالیف دستگاه مناقصه گذار و کلیه شرایط آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی 

می باشد . -  شرکت کنندگان می بایست دارای رزومه کاری مرتبط با انجام پروژه و 

مورد تایید کارفرما باشند .- پاکت های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل 

گرفته نخواهد شد.
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